
La grimpette des Bedjuis

18ème édition - 10 septembre 2022

Résultats

Organisation
CA Vétroz - www.cavetroz.ch



Notre sponsor principal

Nos sponsors partenaires et nos annonceurs

MERCI à nos sponsors 2022

La Grimpette des Bedjuis  18ème édition  10 septembre 2022



Notre sponsor principal

Nos sponsors partenaires et nos annonceurs

Le sponsor du Défi de Septembre

MERCI à nos sponsors 2022

RENDEZ-VOUS le 9 SEPTEMBRE 2023

La Grimpette des Bedjuis  18ème édition  10 septembre 2022



Marcheurs / Populaire
1. 508 Rey, Adrien M 1999 53:51
2. 471 Monnet, Baptiste M 2009 58:41
3. 336 Gillioz, Quentin M 2000 59:10
4. 339 Bridy, Maxence M 1991 59:20
5. 477 Vouillamoz, Bastien M 2011 59:50
6. 490 Kohli, Nicolas M 1973 59:52
7. 510 Monnet, Sylvain M 1981 1:00:02
8. 411 Bruchez, Logan M 2008 1:00:08
9. 469 Favre, Yoann M 1986 1:00:11
10. 321 Rossier, Valéry M 1992 1:02:19
11. 445 Caillet, Jérémy M 1994 1:02:27
12. 335 Ramuz, William M 2003 1:03:20
13. 408 Monnet, Louis M 2013 1:03:41
14. 409 Monnet, Line M 2012 1:03:42
15. 509 Perraudin, Joachim M 1978 1:03:53
16. 423 Délèze, Sabrina F 1976 1:04:41
17. 323 Lafolie, Alex M 1970 1:04:52
18. 407 Monnet, Christella F 1980 1:04:56
19. 468 Pignat, Sylvain M 2000 1:07:34
20. 507 Vouillamoz, Noé M 2011 1:08:09
21. 328 Cajeux, Lionel M 1987 1:08:26
22. 467 Pignat, Amélie F 1998 1:08:29
23. 322 Morard, Jonathan M 1992 1:08:31
24. 413 Vouillamoz, Janique F 1967 1:08:32
25. 415 Gargantini, Margaux F 2010 1:08:46
26. 487 Thummel, Clara F 1982 1:08:59
27. 504 Hüni, Armel M 2010 1:09:13
28. 501 Reduce, Patrick M 1974 1:10:18
29. 502 Reduce, Bastian M 2009 1:10:18
30. 324 Gillioz, Denis M 1993 1:10:24
31. 495 Boisset, Anthony M 2006 1:11:12
32. 418 Vouillamoz, Christian M 1975 1:11:28
33. 462 Monnet, Jules M 2009 1:11:46
34. 486 Burrin, Tevan M 2008 1:11:46
35. 420 Jacquier, Patrick M 1984 1:11:49
36. 492 Brochellaz, Coralie F 1985 1:11:49
37. 402 Blaser, Rachel F 2007 1:12:01
38. 404 Ramuz, Victoria F 2007 1:12:01
39. 500 Bruchez, Sylvie F 1974 1:12:15
40. 443 Hitter, Swen M 2006 1:12:29
41. 414 Blanchet, Patrice M 1971 1:12:44
42. 326 Bender, Emmanuel M 1965 1:13:06
43. 503 Hüni, Caroline F 1980 1:13:33
44. 427 Bonvin, Guy-Claude M 1966 1:14:02
45. 458 Cavé, Régine F 1997 1:14:08
46. 425 Rey, Adam M 1977 1:14:13
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47. 463 Hug, Patrick M 1973 1:14:27
48. 437 Vouillamoz, Noémie F 2011 1:15:06
49. 410 Bruchez, Cynthia F 1986 1:15:25
50. 338 Fumeaux, David M 1972 1:15:57
51. 506 Batot, Henri M 1952 1:16:05
52. 406 Giroud, Laurent M 1972 1:17:16
53. 481 Gex, Pauline F 2006 1:17:40
54. 426 Praz, Patrick M 1962 1:17:56
55. 405 Lambiel, Christian M 2022 1:17:59
56. 464 Joye, Diana F 1958 1:19:22
57. 403 Borgeat, Séverine F 1976 1:19:29
58. 474 Pierroz Dorsaz, Rêveline F 1986 1:19:37
59. 440 Vouillamoz, Olivier M 1981 1:19:39
60. 337 Gillioz, Vincent M 1994 1:20:20
61. 419 Nendaz, Malo M 2010 1:20:27
62. 327 Gaudard, Jean-Marc M 1970 1:21:10
63. 331 Fuchs, Mitch M 1987 1:21:14
64. 488 Roserens, Shania F 2000 1:21:35
65. 439 Vouillamoz, Yanis M 2015 1:22:05
66. 478 de Groote, Baudouin M 1976 1:23:00
67. 416 Gargantini, Karen F 1979 1:23:00
68. 325 Bridy, Mario M 1955 1:23:20
69. 489 Droz, Steeve M 2011 1:23:42
70. 424 Fournier, Jean-Luc M 1976 1:25:10
71. 476 Zajac, Pierre-Louis M 1953 1:25:12
72. 497 Roserens, Natacha F 1967 1:25:30
73. 498 Roserens, Léonard M 1975 1:25:30
74. 470 Meoli, Jhelissa F 1997 1:25:50
75. 491 Vouillamoz, Alexane F 2013 1:26:34
76. 417 Nendaz, Zélie F 2012 1:26:37
77. 505 Brauner, Benoit M 1964 1:26:44
78. 448 Bétrisey, Xenia F 1955 1:27:00
79. 473 Fumeaux, Zahra F 1969 1:27:59
80. 330 Gerber, Paul M 1948 1:29:52
81. 412 Giorgerini, Alessio M 1976 1:30:57
82. 484 Dénis, Elsa F 2022 1:31:29
83. 438 Vouillamoz, Océane F 2013 1:31:29
84. 455 Durgnat, Jacques M 1945 1:32:15
85. 421 Jacquemettaz, Frida F 2014 1:33:25
86. 422 Jacquemettaz, Roxane F 1991 1:33:25
87. 496 Michellod, Éloïse F 1983 1:33:32
88. 475 Lambiel, Célia F 1988 1:33:32
89. 465 Crettenand, Denise F 1953 1:34:33
90. 433 Fournier, Gabriela F 1969 1:35:21
91. 333 Axlettaz, Anaïs F 2010 1:35:32
92. 334 Ora, Noémie F 2010 1:35:32
93. 332 Bourgeois, Oswald M 1956 1:35:35
94. 434 Gaillard, Pierre André M 1962 1:35:44
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95. 329 Gaillard, Josua M 2011 1:35:44
96. 485 Dénis, Amandine F 2022 1:35:54
97. 446 Wilson, Isabelle F 1966 1:35:56
98. 432 Thurre, Sandrine F 1977 1:36:46
99. 444 Monnet, Rose F 2006 1:36:55
100. 441 Fort, Lilou F 2006 1:36:55
101. 442 Vouillamoz, Liana F 2007 1:36:55
102. 436 Bourgeois, Olivia F 1990 1:36:55
103. 401 Novakov, Elisabeth F 1972 1:42:32
104. 480 Carron, Anthony M 2011 1:43:32
105. 431 Giroud, Frédérique F 1978 1:51:11
106. 483 Patthey, Mireille F 1984 2:08:08
107. 493 Lambert, Fabienne F 1971 2:08:12
108. 482 Patthey, Jérôme M 1985 2:08:22
109. 494 Besombes, Philippe M 1964 2:08:28
110. 479 Droz, Sarah F 2014 2:08:29
111. 499 Ludi, Alice F 1934 2:09:57

Coureurs
1. 42 Molle, Willy M 1991 40:49
2. 3 Ramuz, Pierre-André M 1978 41:32
3. 186 Pellouchoud, Maxime M 2003 44:14
4. 64 Chauvet, Pierre M 1979 44:39
5. 11 Vaudan, Emmanuel M 1971 44:57
6. 58 Jean, Tim M 1997 46:40
7. 82 Chatelard, Lionel M 1973 47:07
8. 109 Rapillard, Laurent M 1977 48:18
9. 46 Schroeter, Julien M 1977 48:27
10. 193 Petitjean, Aurélien M 1981 48:54
11. 61 Thurre, Yvan M 1993 48:59
12. 70 Turbé, Hugues M 1995 49:12
13. 13 Lang, Baptiste M 2005 50:04
14. 69 Barbey, Vincent M 1971 50:18
15. 38 Seriot, Nicolas M 1977 50:43
16. 102 Delgado, Nicolas M 1991 51:19
17. 9 Amoudruz, René M 1957 51:28
18. 57 Liard, Yves M 1981 51:29
19. 76 Felley, Jean-Yves M 1971 51:34
20. 60 Varone, Baptiste M 2003 51:54
21. 62 Günter, Gaël M 2004 52:37
22. 110 Deillon, Anthony M 1996 52:45
23. 108 Crettenand, Noé M 2007 53:05
24. 66 Dorsaz, Claire F 1989 53:14
25. 63 Günter, Cyril M 2002 53:32
26. 97 Constantin, Joachim M 2003 53:49
27. 8 Comby, Daniel M 1962 54:12
28. 80 Roux, Sarah F 1986 54:15
29. 49 Monnet, Pierre M 2005 54:41
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30. 89 Lonfat, Valentin M 1982 55:09
31. 50 Monnet, Marc M 2007 55:14
32. 43 Filliez, Jean-Henri M 1978 55:18
33. 92 Gillioz, Stanislas M 1975 55:35
34. 55 Gentner, Marc M 1990 55:35
35. 91 Terrettaz, Florian M 1997 55:40
36. 187 Demarco, Massimo M 1992 55:43
37. 36 Favre, Vincent M 1988 55:47
38. 95 Bruchez, Perrine F 1984 55:49
39. 2 Abrantes, José M 1955 56:10
40. 194 Troillet, Tiffany F 1995 56:10
41. 23 Besse Barras, Camille F 1978 56:29
42. 100 Mabillard, Delphine F 1988 56:35
43. 189 Rossier, Philippe M 1961 56:42
44. 28 Lambiel, Basile M 2005 56:54
45. 107 Marand-Darbellay, Laurie F 1990 57:18
46. 52 Sandrine, Conus F 1984 57:35
47. 98 Germanier, Mathilde F 1994 57:52
48. 78 Vauthey, Deborah F 1974 58:06
49. 86 Crausaz, Christine F 1980 58:32
50. 191 Monnet, Frédéric M 1976 58:42
51. 34 Leitner, Rachel F 1969 58:47
52. 68 Ryser, Bastien M 2004 58:52
53. 87 Délitroz, Maxime M 1989 59:47
54. 6 Short, Mike M 1948 59:50
55. 44 Günter, Stéphane M 1972 1:00:12
56. 96 Gaist, Jessica F 1975 1:00:19
57. 88 Aurelle, Philippe M 1976 1:01:15
58. 79 Mariéthoz, Jonas M 2007 1:01:16
59. 59 Dinh, My-Linh F 1995 1:01:19
60. 54 de Alessandri, Andrea M 1966 1:01:51
61. 103 Lang, Nicolas M 1993 1:01:59
62. 106 Darbellay, Martial M 1958 1:02:27
63. 101 Comby, Jean-Gratien M 1987 1:02:45
64. 17 Berrut, Fanny F 1975 1:03:06
65. 56 Cardinaux, Gary M 1996 1:03:10
66. 65 Cotter, Gabriel M 2008 1:03:24
67. 40 Gillioz, Evelyne F 2006 1:03:26
68. 320 Baechler, Frédéric M 1976 1:03:36
69. 190 Gex-Collet, Pierre-Jo M 1975 1:03:48
70. 84 Monney, Pascal M 1965 1:04:33
71. 93 Giroud, Adèle F 2000 1:04:36
72. 26 Wullschleger, Catherine F 1956 1:04:44
73. 85 Moreno, Alex M 2006 1:05:21
74. 94 Bruchez, Annouk F 1981 1:05:55
75. 39 Barbey, Solène F 2002 1:06:35
76. 192 van Boxtel, Onno M 1972 1:06:36
77. 77 van Boxtel, Xavier M 2009 1:07:32
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78. 99 Mailler, Raphaël M 1975 1:07:43
79. 104 Gaillard, Samuel M 2000 1:08:17
80. 105 Hugon, Jean-Louis M 1958 1:08:36
81. 37 Antonelli, Jennifer F 1984 1:08:36
82. 51 Bouverat, Myriam F 1959 1:08:37
83. 35 Léger, Stève M 1974 1:09:29
84. 90 Theytaz, Christine F 1971 1:10:15
85. 71 Fellay, François M 1954 1:10:32
86. 45 Gillioz, Cédric M 1993 1:10:42
87. 47 Rithner, Evelyne F 1963 1:11:11
88. 53 Bucheli, Urs M 1966 1:12:30
89. 72 Heitz, Pascal M 1972 1:14:00
90. 74 Reduce, Gaëlle F 2007 1:14:56
91. 67 Gillioz, Joel M 1990 1:14:57
92. 83 Iunker, Janine F 1965 1:15:47
93. 48 Durgnat, Yvette F 1946 1:18:43
94. 188 Schena, Dino M 1939 1:19:46
95. 81 Zanella, Sarah F 1973 1:23:11

Number of records: 206
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Marcheurs / Populaire

Marcheurs/ populaires
1. 508 Rey, Adrien 1999 M 53:51
2. 471 Monnet, Baptiste 2009 M 58:41
3. 336 Gillioz, Quentin 2000 M 59:10
4. 339 Bridy, Maxence 1991 M 59:20
5. 477 Vouillamoz, Bastien 2011 M 59:50
6. 490 Kohli, Nicolas 1973 M 59:52
7. 510 Monnet, Sylvain 1981 M 1:00:02
8. 411 Bruchez, Logan 2008 M 1:00:08
9. 469 Favre, Yoann 1986 M 1:00:11
10. 321 Rossier, Valéry 1992 M 1:02:19
11. 445 Caillet, Jérémy 1994 M 1:02:27
12. 335 Ramuz, William 2003 M 1:03:20
13. 408 Monnet, Louis 2013 M 1:03:41
14. 409 Monnet, Line 2012 M 1:03:42
15. 509 Perraudin, Joachim 1978 M 1:03:53
16. 423 Délèze, Sabrina 1976 F 1:04:41
17. 323 Lafolie, Alex 1970 M 1:04:52
18. 407 Monnet, Christella 1980 F 1:04:56
19. 468 Pignat, Sylvain 2000 M 1:07:34
20. 507 Vouillamoz, Noé 2011 M 1:08:09
21. 328 Cajeux, Lionel 1987 M 1:08:26
22. 467 Pignat, Amélie 1998 F 1:08:29
23. 322 Morard, Jonathan 1992 M 1:08:31
24. 413 Vouillamoz, Janique 1967 F 1:08:32
25. 415 Gargantini, Margaux 2010 F 1:08:46
26. 487 Thummel, Clara 1982 F 1:08:59
27. 504 Hüni, Armel 2010 M 1:09:13
28. 501 Reduce, Patrick 1974 M 1:10:18
29. 502 Reduce, Bastian 2009 M 1:10:18
30. 324 Gillioz, Denis 1993 M 1:10:24
31. 495 Boisset, Anthony 2006 M 1:11:12
32. 418 Vouillamoz, Christian 1975 M 1:11:28
33. 462 Monnet, Jules 2009 M 1:11:46
34. 486 Burrin, Tevan 2008 M 1:11:46
35. 420 Jacquier, Patrick 1984 M 1:11:49
36. 492 Brochellaz, Coralie 1985 F 1:11:49
37. 402 Blaser, Rachel 2007 F 1:12:01
38. 404 Ramuz, Victoria 2007 F 1:12:01
39. 500 Bruchez, Sylvie 1974 F 1:12:15
40. 443 Hitter, Swen 2006 M 1:12:29
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41. 414 Blanchet, Patrice 1971 M 1:12:44
42. 326 Bender, Emmanuel 1965 M 1:13:06
43. 503 Hüni, Caroline 1980 F 1:13:33
44. 427 Bonvin, Guy-Claude 1966 M 1:14:02
45. 458 Cavé, Régine 1997 F 1:14:08
46. 425 Rey, Adam 1977 M 1:14:13
47. 463 Hug, Patrick 1973 M 1:14:27
48. 437 Vouillamoz, Noémie 2011 F 1:15:06
49. 410 Bruchez, Cynthia 1986 F 1:15:25
50. 338 Fumeaux, David 1972 M 1:15:57
51. 506 Batot, Henri 1952 M 1:16:05
52. 406 Giroud, Laurent 1972 M 1:17:16
53. 481 Gex, Pauline 2006 F 1:17:40
54. 426 Praz, Patrick 1962 M 1:17:56
55. 405 Lambiel, Christian 2022 M 1:17:59
56. 464 Joye, Diana 1958 F 1:19:22
57. 403 Borgeat, Séverine 1976 F 1:19:29
58. 474 Pierroz Dorsaz, Rêveline 1986 F 1:19:37
59. 440 Vouillamoz, Olivier 1981 M 1:19:39
60. 337 Gillioz, Vincent 1994 M 1:20:20
61. 419 Nendaz, Malo 2010 M 1:20:27
62. 327 Gaudard, Jean-Marc 1970 M 1:21:10
63. 331 Fuchs, Mitch 1987 M 1:21:14
64. 488 Roserens, Shania 2000 F 1:21:35
65. 439 Vouillamoz, Yanis 2015 M 1:22:05
66. 478 de Groote, Baudouin 1976 M 1:23:00
67. 416 Gargantini, Karen 1979 F 1:23:00
68. 325 Bridy, Mario 1955 M 1:23:20
69. 489 Droz, Steeve 2011 M 1:23:42
70. 424 Fournier, Jean-Luc 1976 M 1:25:10
71. 476 Zajac, Pierre-Louis 1953 M 1:25:12
72. 497 Roserens, Natacha 1967 F 1:25:30
73. 498 Roserens, Léonard 1975 M 1:25:30
74. 470 Meoli, Jhelissa 1997 F 1:25:50
75. 491 Vouillamoz, Alexane 2013 F 1:26:34
76. 417 Nendaz, Zélie 2012 F 1:26:37
77. 505 Brauner, Benoit 1964 M 1:26:44
78. 448 Bétrisey, Xenia 1955 F 1:27:00
79. 473 Fumeaux, Zahra 1969 F 1:27:59
80. 330 Gerber, Paul 1948 M 1:29:52
81. 412 Giorgerini, Alessio 1976 M 1:30:57
82. 484 Dénis, Elsa 2022 F 1:31:29
83. 438 Vouillamoz, Océane 2013 F 1:31:29
84. 455 Durgnat, Jacques 1945 M 1:32:15
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85. 421 Jacquemettaz, Frida 2014 F 1:33:25
86. 422 Jacquemettaz, Roxane 1991 F 1:33:25
87. 496 Michellod, Éloïse 1983 F 1:33:32
88. 475 Lambiel, Célia 1988 F 1:33:32
89. 465 Crettenand, Denise 1953 F 1:34:33
90. 433 Fournier, Gabriela 1969 F 1:35:21
91. 333 Axlettaz, Anaïs 2010 F 1:35:32
92. 334 Ora, Noémie 2010 F 1:35:32
93. 332 Bourgeois, Oswald 1956 M 1:35:35
94. 434 Gaillard, Pierre André 1962 M 1:35:44
95. 329 Gaillard, Josua 2011 M 1:35:44
96. 485 Dénis, Amandine 2022 F 1:35:54
97. 446 Wilson, Isabelle 1966 F 1:35:56
98. 432 Thurre, Sandrine 1977 F 1:36:46
99. 444 Monnet, Rose 2006 F 1:36:55
100. 441 Fort, Lilou 2006 F 1:36:55
101. 442 Vouillamoz, Liana 2007 F 1:36:55
102. 436 Bourgeois, Olivia 1990 F 1:36:55
103. 401 Novakov, Elisabeth 1972 F 1:42:32
104. 480 Carron, Anthony 2011 M 1:43:32
105. 431 Giroud, Frédérique 1978 F 1:51:11
106. 483 Patthey, Mireille 1984 F 2:08:08
107. 493 Lambert, Fabienne 1971 F 2:08:12
108. 482 Patthey, Jérôme 1985 M 2:08:22
109. 494 Besombes, Philippe 1964 M 2:08:28
110. 479 Droz, Sarah 2014 F 2:08:29
111. 499 Ludi, Alice 1934 F 2:09:57

Coureurs

Jeunes
1. 65 Cotter, Gabriel 2008 M 1:03:24
2. 77 van Boxtel, Xavier 2009 M 1:07:32

Juniors hommes 
1. 186 Pellouchoud, Maxime 2003 M 44:14
2. 13 Lang, Baptiste 2005 M 50:04
3. 60 Varone, Baptiste 2003 M 51:54
4. 62 Günter, Gaël 2004 M 52:37
5. 108 Crettenand, Noé 2007 M 53:05
6. 97 Constantin, Joachim 2003 M 53:49
7. 49 Monnet, Pierre 2005 M 54:41
8. 50 Monnet, Marc 2007 M 55:14
9. 28 Lambiel, Basile 2005 M 56:54
10. 68 Ryser, Bastien 2004 M 58:52
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11. 79 Mariéthoz, Jonas 2007 M 1:01:16
12. 85 Moreno, Alex 2006 M 1:05:21

Hommes 
1. 42 Molle, Willy 1991 M 40:49
2. 58 Jean, Tim 1997 M 46:40
3. 61 Thurre, Yvan 1993 M 48:59
4. 70 Turbé, Hugues 1995 M 49:12
5. 102 Delgado, Nicolas 1991 M 51:19
6. 110 Deillon, Anthony 1996 M 52:45
7. 63 Günter, Cyril 2002 M 53:32
8. 55 Gentner, Marc 1990 M 55:35
9. 91 Terrettaz, Florian 1997 M 55:40
10. 187 Demarco, Massimo 1992 M 55:43
11. 36 Favre, Vincent 1988 M 55:47
12. 87 Délitroz, Maxime 1989 M 59:47
13. 103 Lang, Nicolas 1993 M 1:01:59
14. 101 Comby, Jean-Gratien 1987 M 1:02:45
15. 56 Cardinaux, Gary 1996 M 1:03:10
16. 104 Gaillard, Samuel 2000 M 1:08:17
17. 45 Gillioz, Cédric 1993 M 1:10:42
18. 67 Gillioz, Joel 1990 M 1:14:57

Vétérans I 
1. 3 Ramuz, Pierre-André 1978 M 41:32
2. 64 Chauvet, Pierre 1979 M 44:39
3. 82 Chatelard, Lionel 1973 M 47:07
4. 109 Rapillard, Laurent 1977 M 48:18
5. 46 Schroeter, Julien 1977 M 48:27
6. 193 Petitjean, Aurélien 1981 M 48:54
7. 38 Seriot, Nicolas 1977 M 50:43
8. 57 Liard, Yves 1981 M 51:29
9. 89 Lonfat, Valentin 1982 M 55:09
10. 43 Filliez, Jean-Henri 1978 M 55:18
11. 92 Gillioz, Stanislas 1975 M 55:35
12. 191 Monnet, Frédéric 1976 M 58:42
13. 88 Aurelle, Philippe 1976 M 1:01:15
14. 320 Baechler, Frédéric 1976 M 1:03:36
15. 190 Gex-Collet, Pierre-Jo 1975 M 1:03:48
16. 99 Mailler, Raphaël 1975 M 1:07:43
17. 35 Léger, Stève 1974 M 1:09:29

Vétérans II 
1. 11 Vaudan, Emmanuel 1971 M 44:57
2. 69 Barbey, Vincent 1971 M 50:18

La Grimpette des Bedjuis 2022
Résultats par Catégorie
Classement Dossard Nat. Name Année Genre Temps Course

4



3. 76 Felley, Jean-Yves 1971 M 51:34
4. 44 Günter, Stéphane 1972 M 1:00:12
5. 54 de Alessandri, Andrea 1966 M 1:01:51
6. 84 Monney, Pascal 1965 M 1:04:33
7. 192 van Boxtel, Onno 1972 M 1:06:36
8. 53 Bucheli, Urs 1966 M 1:12:30
9. 72 Heitz, Pascal 1972 M 1:14:00

Vétérans III 
1. 9 Amoudruz, René 1957 M 51:28
2. 8 Comby, Daniel 1962 M 54:12
3. 2 Abrantes, José 1955 M 56:10
4. 189 Rossier, Philippe 1961 M 56:42
5. 6 Short, Mike 1948 M 59:50
6. 106 Darbellay, Martial 1958 M 1:02:27
7. 105 Hugon, Jean-Louis 1958 M 1:08:36
8. 71 Fellay, François 1954 M 1:10:32
9. 188 Schena, Dino 1939 M 1:19:46

Juniores dames
1. 40 Gillioz, Evelyne 2006 F 1:03:26
2. 74 Reduce, Gaëlle 2007 F 1:14:56

Dames 
1. 66 Dorsaz, Claire 1989 F 53:14
2. 80 Roux, Sarah 1986 F 54:15
3. 95 Bruchez, Perrine 1984 F 55:49
4. 194 Troillet, Tiffany 1995 F 56:10
5. 100 Mabillard, Delphine 1988 F 56:35
6. 107 Marand-Darbellay, Laurie 1990 F 57:18
7. 52 Sandrine, Conus 1984 F 57:35
8. 98 Germanier, Mathilde 1994 F 57:52
9. 59 Dinh, My-Linh 1995 F 1:01:19
10. 93 Giroud, Adèle 2000 F 1:04:36
11. 39 Barbey, Solène 2002 F 1:06:35
12. 37 Antonelli, Jennifer 1984 F 1:08:36

Dames I
1. 23 Besse Barras, Camille 1978 F 56:29
2. 78 Vauthey, Deborah 1974 F 58:06
3. 86 Crausaz, Christine 1980 F 58:32
4. 96 Gaist, Jessica 1975 F 1:00:19
5. 17 Berrut, Fanny 1975 F 1:03:06
6. 94 Bruchez, Annouk 1981 F 1:05:55
7. 81 Zanella, Sarah 1973 F 1:23:11
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Dames II
1. 34 Leitner, Rachel 1969 F 58:47
2. 90 Theytaz, Christine 1971 F 1:10:15
3. 47 Rithner, Evelyne 1963 F 1:11:11
4. 83 Iunker, Janine 1965 F 1:15:47

Dames III
1. 26 Wullschleger, Catherine 1956 F 1:04:44
2. 51 Bouverat, Myriam 1959 F 1:08:37
3. 48 Durgnat, Yvette 1946 F 1:18:43

Number of records: 206
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Marcheurs / Populaire
Femmes
1. 423 Délèze, Sabrina F 1976 1:04:41
2. 407 Monnet, Christella F 1980 1:04:56
3. 467 Pignat, Amélie F 1998 1:08:29
4. 413 Vouillamoz, Janique F 1967 1:08:32
5. 415 Gargantini, Margaux F 2010 1:08:46
6. 487 Thummel, Clara F 1982 1:08:59
7. 492 Brochellaz, Coralie F 1985 1:11:49
8. 402 Blaser, Rachel F 2007 1:12:01
9. 404 Ramuz, Victoria F 2007 1:12:01
10. 500 Bruchez, Sylvie F 1974 1:12:15
11. 503 Hüni, Caroline F 1980 1:13:33
12. 458 Cavé, Régine F 1997 1:14:08
13. 437 Vouillamoz, Noémie F 2011 1:15:06
14. 410 Bruchez, Cynthia F 1986 1:15:25
15. 481 Gex, Pauline F 2006 1:17:40
16. 464 Joye, Diana F 1958 1:19:22
17. 403 Borgeat, Séverine F 1976 1:19:29
18. 474 Pierroz Dorsaz, Rêveline F 1986 1:19:37
19. 488 Roserens, Shania F 2000 1:21:35
20. 416 Gargantini, Karen F 1979 1:23:00
21. 497 Roserens, Natacha F 1967 1:25:30
22. 470 Meoli, Jhelissa F 1997 1:25:50
23. 491 Vouillamoz, Alexane F 2013 1:26:34
24. 417 Nendaz, Zélie F 2012 1:26:37
25. 448 Bétrisey, Xenia F 1955 1:27:00
26. 473 Fumeaux, Zahra F 1969 1:27:59
27. 484 Dénis, Elsa F 2022 1:31:29
28. 438 Vouillamoz, Océane F 2013 1:31:29
29. 421 Jacquemettaz, Frida F 2014 1:33:25
30. 422 Jacquemettaz, Roxane F 1991 1:33:25
31. 496 Michellod, Éloïse F 1983 1:33:32
32. 475 Lambiel, Célia F 1988 1:33:32
33. 465 Crettenand, Denise F 1953 1:34:33
34. 433 Fournier, Gabriela F 1969 1:35:21
35. 333 Axlettaz, Anaïs F 2010 1:35:32
36. 334 Ora, Noémie F 2010 1:35:32
37. 485 Dénis, Amandine F 2022 1:35:54
38. 446 Wilson, Isabelle F 1966 1:35:56
39. 432 Thurre, Sandrine F 1977 1:36:46
40. 444 Monnet, Rose F 2006 1:36:55
41. 441 Fort, Lilou F 2006 1:36:55
42. 442 Vouillamoz, Liana F 2007 1:36:55
43. 436 Bourgeois, Olivia F 1990 1:36:55
44. 401 Novakov, Elisabeth F 1972 1:42:32
45. 431 Giroud, Frédérique F 1978 1:51:11
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46. 483 Patthey, Mireille F 1984 2:08:08
47. 493 Lambert, Fabienne F 1971 2:08:12
48. 479 Droz, Sarah F 2014 2:08:29
49. 499 Ludi, Alice F 1934 2:09:57
Hommes
1. 508 Rey, Adrien M 1999 53:51
2. 471 Monnet, Baptiste M 2009 58:41
3. 336 Gillioz, Quentin M 2000 59:10
4. 339 Bridy, Maxence M 1991 59:20
5. 477 Vouillamoz, Bastien M 2011 59:50
6. 490 Kohli, Nicolas M 1973 59:52
7. 510 Monnet, Sylvain M 1981 1:00:02
8. 411 Bruchez, Logan M 2008 1:00:08
9. 469 Favre, Yoann M 1986 1:00:11
10. 321 Rossier, Valéry M 1992 1:02:19
11. 445 Caillet, Jérémy M 1994 1:02:27
12. 335 Ramuz, William M 2003 1:03:20
13. 408 Monnet, Louis M 2013 1:03:41
14. 409 Monnet, Line M 2012 1:03:42
15. 509 Perraudin, Joachim M 1978 1:03:53
16. 323 Lafolie, Alex M 1970 1:04:52
17. 468 Pignat, Sylvain M 2000 1:07:34
18. 507 Vouillamoz, Noé M 2011 1:08:09
19. 328 Cajeux, Lionel M 1987 1:08:26
20. 322 Morard, Jonathan M 1992 1:08:31
21. 504 Hüni, Armel M 2010 1:09:13
22. 501 Reduce, Patrick M 1974 1:10:18
23. 502 Reduce, Bastian M 2009 1:10:18
24. 324 Gillioz, Denis M 1993 1:10:24
25. 495 Boisset, Anthony M 2006 1:11:12
26. 418 Vouillamoz, Christian M 1975 1:11:28
27. 462 Monnet, Jules M 2009 1:11:46
28. 486 Burrin, Tevan M 2008 1:11:46
29. 420 Jacquier, Patrick M 1984 1:11:49
30. 443 Hitter, Swen M 2006 1:12:29
31. 414 Blanchet, Patrice M 1971 1:12:44
32. 326 Bender, Emmanuel M 1965 1:13:06
33. 427 Bonvin, Guy-Claude M 1966 1:14:02
34. 425 Rey, Adam M 1977 1:14:13
35. 463 Hug, Patrick M 1973 1:14:27
36. 338 Fumeaux, David M 1972 1:15:57
37. 506 Batot, Henri M 1952 1:16:05
38. 406 Giroud, Laurent M 1972 1:17:16
39. 426 Praz, Patrick M 1962 1:17:56
40. 405 Lambiel, Christian M 2022 1:17:59
41. 440 Vouillamoz, Olivier M 1981 1:19:39
42. 337 Gillioz, Vincent M 1994 1:20:20
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43. 419 Nendaz, Malo M 2010 1:20:27
44. 327 Gaudard, Jean-Marc M 1970 1:21:10
45. 331 Fuchs, Mitch M 1987 1:21:14
46. 439 Vouillamoz, Yanis M 2015 1:22:05
47. 478 de Groote, Baudouin M 1976 1:23:00
48. 325 Bridy, Mario M 1955 1:23:20
49. 489 Droz, Steeve M 2011 1:23:42
50. 424 Fournier, Jean-Luc M 1976 1:25:10
51. 476 Zajac, Pierre-Louis M 1953 1:25:12
52. 498 Roserens, Léonard M 1975 1:25:30
53. 505 Brauner, Benoit M 1964 1:26:44
54. 330 Gerber, Paul M 1948 1:29:52
55. 412 Giorgerini, Alessio M 1976 1:30:57
56. 455 Durgnat, Jacques M 1945 1:32:15
57. 332 Bourgeois, Oswald M 1956 1:35:35
58. 434 Gaillard, Pierre André M 1962 1:35:44
59. 329 Gaillard, Josua M 2011 1:35:44
60. 480 Carron, Anthony M 2011 1:43:32
61. 482 Patthey, Jérôme M 1985 2:08:22
62. 494 Besombes, Philippe M 1964 2:08:28

Coureurs
Femmes
1. 66 Dorsaz, Claire F 1989 53:14
2. 80 Roux, Sarah F 1986 54:15
3. 95 Bruchez, Perrine F 1984 55:49
4. 194 Troillet, Tiffany F 1995 56:10
5. 23 Besse Barras, Camille F 1978 56:29
6. 100 Mabillard, Delphine F 1988 56:35
7. 107 Marand-Darbellay, Laurie F 1990 57:18
8. 52 Sandrine, Conus F 1984 57:35
9. 98 Germanier, Mathilde F 1994 57:52
10. 78 Vauthey, Deborah F 1974 58:06
11. 86 Crausaz, Christine F 1980 58:32
12. 34 Leitner, Rachel F 1969 58:47
13. 96 Gaist, Jessica F 1975 1:00:19
14. 59 Dinh, My-Linh F 1995 1:01:19
15. 17 Berrut, Fanny F 1975 1:03:06
16. 40 Gillioz, Evelyne F 2006 1:03:26
17. 93 Giroud, Adèle F 2000 1:04:36
18. 26 Wullschleger, Catherine F 1956 1:04:44
19. 94 Bruchez, Annouk F 1981 1:05:55
20. 39 Barbey, Solène F 2002 1:06:35
21. 37 Antonelli, Jennifer F 1984 1:08:36
22. 51 Bouverat, Myriam F 1959 1:08:37
23. 90 Theytaz, Christine F 1971 1:10:15
24. 47 Rithner, Evelyne F 1963 1:11:11
25. 74 Reduce, Gaëlle F 2007 1:14:56
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26. 83 Iunker, Janine F 1965 1:15:47
27. 48 Durgnat, Yvette F 1946 1:18:43
28. 81 Zanella, Sarah F 1973 1:23:11
Hommes
1. 42 Molle, Willy M 1991 40:49
2. 3 Ramuz, Pierre-André M 1978 41:32
3. 186 Pellouchoud, Maxime M 2003 44:14
4. 64 Chauvet, Pierre M 1979 44:39
5. 11 Vaudan, Emmanuel M 1971 44:57
6. 58 Jean, Tim M 1997 46:40
7. 82 Chatelard, Lionel M 1973 47:07
8. 109 Rapillard, Laurent M 1977 48:18
9. 46 Schroeter, Julien M 1977 48:27
10. 193 Petitjean, Aurélien M 1981 48:54
11. 61 Thurre, Yvan M 1993 48:59
12. 70 Turbé, Hugues M 1995 49:12
13. 13 Lang, Baptiste M 2005 50:04
14. 69 Barbey, Vincent M 1971 50:18
15. 38 Seriot, Nicolas M 1977 50:43
16. 102 Delgado, Nicolas M 1991 51:19
17. 9 Amoudruz, René M 1957 51:28
18. 57 Liard, Yves M 1981 51:29
19. 76 Felley, Jean-Yves M 1971 51:34
20. 60 Varone, Baptiste M 2003 51:54
21. 62 Günter, Gaël M 2004 52:37
22. 110 Deillon, Anthony M 1996 52:45
23. 108 Crettenand, Noé M 2007 53:05
24. 63 Günter, Cyril M 2002 53:32
25. 97 Constantin, Joachim M 2003 53:49
26. 8 Comby, Daniel M 1962 54:12
27. 49 Monnet, Pierre M 2005 54:41
28. 89 Lonfat, Valentin M 1982 55:09
29. 50 Monnet, Marc M 2007 55:14
30. 43 Filliez, Jean-Henri M 1978 55:18
31. 92 Gillioz, Stanislas M 1975 55:35
32. 55 Gentner, Marc M 1990 55:35
33. 91 Terrettaz, Florian M 1997 55:40
34. 187 Demarco, Massimo M 1992 55:43
35. 36 Favre, Vincent M 1988 55:47
36. 2 Abrantes, José M 1955 56:10
37. 189 Rossier, Philippe M 1961 56:42
38. 28 Lambiel, Basile M 2005 56:54
39. 191 Monnet, Frédéric M 1976 58:42
40. 68 Ryser, Bastien M 2004 58:52
41. 87 Délitroz, Maxime M 1989 59:47
42. 6 Short, Mike M 1948 59:50
43. 44 Günter, Stéphane M 1972 1:00:12
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44. 88 Aurelle, Philippe M 1976 1:01:15
45. 79 Mariéthoz, Jonas M 2007 1:01:16
46. 54 de Alessandri, Andrea M 1966 1:01:51
47. 103 Lang, Nicolas M 1993 1:01:59
48. 106 Darbellay, Martial M 1958 1:02:27
49. 101 Comby, Jean-Gratien M 1987 1:02:45
50. 56 Cardinaux, Gary M 1996 1:03:10
51. 65 Cotter, Gabriel M 2008 1:03:24
52. 320 Baechler, Frédéric M 1976 1:03:36
53. 190 Gex-Collet, Pierre-Jo M 1975 1:03:48
54. 84 Monney, Pascal M 1965 1:04:33
55. 85 Moreno, Alex M 2006 1:05:21
56. 192 van Boxtel, Onno M 1972 1:06:36
57. 77 van Boxtel, Xavier M 2009 1:07:32
58. 99 Mailler, Raphaël M 1975 1:07:43
59. 104 Gaillard, Samuel M 2000 1:08:17
60. 105 Hugon, Jean-Louis M 1958 1:08:36
61. 35 Léger, Stève M 1974 1:09:29
62. 71 Fellay, François M 1954 1:10:32
63. 45 Gillioz, Cédric M 1993 1:10:42
64. 53 Bucheli, Urs M 1966 1:12:30
65. 72 Heitz, Pascal M 1972 1:14:00
66. 67 Gillioz, Joel M 1990 1:14:57
67. 188 Schena, Dino M 1939 1:19:46

Number of records: 206
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Ecoliers A 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

171 DESSIMOZ, Evan 2009 Basse-Nendaz 0:10:07
193 REY, Ludovic 2009 Leytron 0:11:48
156 Crettenand, Luca 2010 Isérables 0:13:01
166 CHATRIANT, Quentin 2009 Dugny 0:20:01
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Ecolières A 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

197 Petitjean, Emma 2010 Septmoncel 0:12:10
184 Luyet Chloë 2009 CA Vétroz Savièse 0:12:48
199 VOUILLAMOZ, Julie 2008 Haute-Nendaz 0:12:53
152 INCONNU 2010 INCONNU 0:15:20
198 VOUILLAMOZ, Elise 2008 Haute-Nendaz 0:16:00
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Ecoliers B 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

172 DESSIMOZ, Lenny 2011 Basse-Nendaz 0:10:08
181 GILLIOZ, Noah 2011 Isérables 0:11:03
187 MONNET, Florian 2012 Isérables 0:11:49
170 DÉLÈZE, Robin 2011 Haute-Nendaz 0:12:54
185 MARIÉTHOZ, Loric 2012 Haute-Nendaz 0:13:18
169 DÉLÈZE, Justin 2012 Haute-Nendaz 0:13:50
196 TIMOCHENKO, William 2012 Leytron 0:20:00
178 Gaillard, Josua 2011 Ardon #N/A
186 Martins Dylan 2012 CA Vétroz Vétroz #N/A
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Ecolières B 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

177 FOURNIER, Adeline 2012 Sion 0:12:59
174 FAUCHÈRE, Margot 2012 Savièse 0:13:11
183 Luyet Marie 2011 CA Vétroz Savièse 0:13:42
153 Vouillamoz, Charline 2011 Isérables 0:14:01
165 BONVIN, Estelle 2012 Isérables 0:14:59
164 VOUILLAMOZ, Eline 2011 Isérables 0:15:05
168 DAYER, Léa 2011 Fey 0:15:08
190 Pannatier Emmy 2011 CA Vétroz Vétroz 0:15:58
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Ecoliers C 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

157 Crettenand, Théo 2013 Isérables 0:13:02
179 GILLIOZ, Hugo 2014 Isérables 0:13:03
191 Pannatier Lohan 2014 CA Vétroz Vétroz 0:13:39
180 GILLIOZ, Lucas 2014 Iserables 0:13:43
175 FORT, Ilan 2014 Isérables 0:14:05
151 Briguet, Soan 2014 Basse-Nendaz 0:15:48
189 MONNET, Quentin 2014 Isérables 0:15:52
195 Sartorelli Léo 2014 CA Vétroz Saxon 0:15:57
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Ecolières C 2km / +140m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

154 Bruchez, Clémence 2013 Le Châble 0:13:17
194 Riquen Célia 2014 CA Vétroz Vétroz 0:13:40
173 FAUCHÈRE, Louise 2014 Savièse 0:13:56
188 MONNET, Pauline 2014 Isérables 0:15:05
192 PETITJEAN, Romane 2013 Septmoncel 0:15:46
167 DAYER, Inès 2013 Fey 0:16:06
176 FORT, Léna 2013 La Tzoumaz 0:16:21
182 LONFAT, Helena 2014 Sion 0:16:23
155 Vouillamoz, Elise 2014 Isérables 0:16:24
163 Lebrun, Aude 2013 Isérables #N/A
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Poussins 1km / +70m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

444 MONNET, Liam 2015 Isérables 0:08:02
327 Campiche, Emeric 2016 Isérables 0:08:23
438 GILLIOZ, Axel 2015 Isérables 0:08:32
341 Crettenand Loane 2015 Isérables 0:08:43
334 Lonfat Paul 2016 Sion 0:09:25
445 MONNET, Mathis 2017 Isérables 0:09:46
328 Macé, Lucien 2017 Basse-Nendaz 0:10:02
435 GAILLARD, Cédric 2016 St-Maurice 0:10:06
436 Galloppini Railay 2017 CA Vétroz Vétroz 0:10:08
343 Vouillamoz Ethan 2016 Isérables 0:10:16
437 GASPART, Gabriel 2017 Conthey 0:10:42
448 VOUILLAMOZ, Ethan 2018 Isérables 0:11:27
345 Vouillamoz Robin 2019 Isérables 0:11:57
397 Broccard ELIOT 2018 Versegères 0:12:05
340 Bruchez Jonas 2018 Le Châble 0:13:05
442 JOBÉ, Timéo 2019 Haute-Nendaz (Sornard) 0:13:10
337 Vouillamoz Adam 2018 Basse-Nendaz 0:14:39
331 Pierroz, Colin 2017 Salvan 0:17:09
330 Conus, benoît 2019 Les Paccots 0:19:03
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Poussines 1km / +70m

Rang Dossard Nom, prénom Année Club / Ville Localité Temps

440 Jean Rose 2015 CA Vétroz Vétroz 0:08:26
434 FOURNIER, Marie 2015 Sion 0:08:34
336 Boegli, Margaux 2015 Haute-Nendaz 0:09:16
447 Riquen Jade 2016 CA Vétroz Vétroz 0:09:16
338 Gard Eloane 2015 Vétroz 0:09:44
394 CHAUVET, Cassandre 2017 St Gervais 0:09:47
395 DAYER, Romane 2015 Fey 0:10:13
443 LIARD, Léa 2016 Vétroz 0:10:29
398 FORT, Elyn 2015 La Tzoumaz 0:10:31
346 Monnet Alice 2016 Isérables 0:10:33
441 JOBÉ, Alicia 2016 Haute-Nendaz (Sornard) 0:10:37
342 Crettenand Célia 2018 Isérables 0:10:55
339 Bruchez Solène 2016 Le Châble 0:11:07
393 BROCCARD, Julie 2016 Versegères 0:11:07
449 VOUILLAMOZ, Manon 2015 Isérables 0:11:08
333 Pierroz, Joanne 2016 Salvan 0:11:12
446 PETITJEAN, Luce 2016 Septmoncel 0:11:13
329 Sanchez, Rose 2015 Isérables 0:11:59
344 Delalondre Meina 2016 Savièse 0:12:00
396 DÉLITROZ, Thaïs 2018 Versegères 0:13:30
399 FORT, Sara 2017 La Tzoumaz 0:15:35
335 Gillioz Chloé 2017 Basse-Nendaz 0:16:30
439 GILLIOZ, Chloé 2017 Basse Nendaz #N/A
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